АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 15 » октября 2013 г. №241 -р.

с. Репьевка

О создании рабочей группы по

изучению проблем организации

транспортного обслуживания

населения на территории

Репьевского муниципального

района.

Во исполнение решения протокола заседания правительства

Воронежской области от 24.09.2013 года №7 «О межведомственном

взаимодействии в вопросе предупреждения и пресечения нелегальных

пассажирских перевозок автотранспортом в Воронежской области»:

1. Создать рабочую группу по изучению проблем организации

транспортного обслуживания населения на территории муниципального

района.

2. Утвердить Состав рабочей группы по изучению проблем

организации транспортного обслуживания населения муниципального

района в соответствии с приложением.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения

возложить на заместителя главы администрации муниципального района

Ефименко Р.В.

Глава администрации

муниципального района

М.П. Ельчанинов

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

муниципального района

от «     » октября 2013 г. №      - р

СОСТАВ

рабочей группы по изучению проблем организации транспортного

обслуживания населения Репьевского муниципального района

Руководитель рабочей группы:

Заместитель главы администрации

муниципального района

             Заместитель руководителя рабочей

группы:

Начальник отделения ГИБДД МО МВД

России «Острогожский»(по согласованию)

Ефименко Роман

Витальевич

Нестругин  Андрей

Иванович

Секретарь рабочей группы:

Помощник главы администрации

муниципального района

Гущин Игорь

Геннадьевич

Члены рабочей группы:

Директор МУП «Репьевкатранссервис» Зайцев Александр

Николаевич

Начальник отдела по экономике, управлению

муниципальным имуществом администрации

муниципального района

Гончарова Елена

Леонидовна

Заместитель начальника отдела по экономике, Носачева Наталья

управлению муниципальным имуществом

администрации муниципального района

Николаевна

Ведущий специалист администрации

муниципального района

Шаповалова Евгения

Николаевна

Старшего госинспектора отделения

ГИБДД МО МВД «Острогожский»

(по согласованию)

                  Байдикова

    Юрия Алексеевича

Государственного инспектора УГАДН по

Воронежской области (по согласованию)

      Кириченко Сергея

Александровича